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Extrato por período
Cliente: SANTO ANT DO PARAISO CAMARA MUN

Conta: 0910 / 006 / 00000161-5

Data: 25/09/2017 - 15:17

Mês: Fevereiro/2017

Período: 1 - 28

Extrato
 

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

08/02/2017 013523 PG LUZ/GAS 201,97 D 8.430,17 C

08/02/2017 015366 TEV MESM T 43,06 D 8.387,11 C

20/02/2017 000001 CRED TED 78.000,00 C 86.387,11 C

20/02/2017 001769 CHEQUE SAC 4.532,44 D 81.854,67 C

20/02/2017 312996 PG ORG GOV 16.537,85 D 65.316,82 C

20/02/2017 424283 PG PREFEIT 1.516,09 D 63.800,73 C

20/02/2017 591234 PAG BOLETO 800,00 D 63.000,73 C

20/02/2017 593095 PAG BOLETO 1.113,24 D 61.887,49 C

20/02/2017 524963 TEV MESM T 100,00 D 61.787,49 C

20/02/2017 100978 DB FOL PAG 25.365,94 D 36.421,55 C

20/02/2017 100978 DB FOL PAG 2.686,98 D 33.734,57 C

20/02/2017 100978 DB FOL PAG 10.938,19 D 22.796,38 C

21/02/2017 009935 PAG CARNES 67,84 D 22.728,54 C

21/02/2017 001766 CHEQ COMP 106,46 D 22.622,08 C

21/02/2017 001767 CHEQ COMP 108,69 D 22.513,39 C

21/02/2017 001768 CHEQ COMP 120,13 D 22.393,26 C

21/02/2017 100978 DEB TARIFA 8,58 D 22.384,68 C

24/02/2017 225497 PAG FONE 530,11 D 21.854,57 C

24/02/2017 512710 PAG BOLETO 2.941,30 D 18.913,27 C

 
 

SAC CAIXA: 0800 726 0101
 Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492

 Ouvidoria: 0800 725 7474
 Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

 


